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Јас, _______________________________________________________________________________
(име и презиме)

со адреса на живеење _____________________________________________________________,
(улица и број)

под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека јас или било кој друг член од моето семејство/домаќинство досега немамe искористено поврат на средства за набавка на сончев термален колектор на друг јавен повик од било кој извор во Република Северна Македонија.



                                                                                                                                                     Изјавил,
_________________
(цело име и презиме)

_________________
                                                                                                                                                                                        (потпис)

_____________________
                                                                                                                                                                                        (датум)
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